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Już 26 czerwca (wtorek) rozpoczyna się sezon letni na kąpieliskach
miejskich w Opolu. Na mieszkańców czekają przygotowane plaże, atrakcje
wodne oraz liczne wydarzenia wakacyjne i to przez siedem dni w tygodniu
w godzinach od 10:00 do 19:00. Nad bezpieczeństwem plażowiczów
codziennie będą czuwać ratownicy.

Zarówno kąpielisko Bolko jak i Malina są już odpowiednio przygotowane na przyjęcie
mieszkańców.

 – Na obydwu kąpieliskach wykonano standardowe prace porządkowe i
przygotowawcze. Na Bolko odrestaurowano elementy infrastruktury, takie jak ławki
czy stanowiska grillowe, natomiast teren Maliny został uporządkowany i wykoszony –
informuje Aleksandra Raś, rzeczniczka prasowa MOSiR-u

Nowością i jednocześnie atrakcją dla odwiedzających będą egzotyczne parasole,
które pojawią się na plażach, zapewniając cień i wakacyjny klimat. Osoby
preferujące aktywny wypoczynek będą mogły skorzystać ze ścieżki rowerowej wokół
jeziora.

Równocześnie sezon rozpocznie Basen Letni Błękitna Fala, który oferuje szeroki
wachlarz atrakcji dla całych rodzin. Do dyspozycji odwiedzających będą trzy niecki
basenowe, trzy zjeżdżalnie, brodzik dla dzieci z mokrą plażą i fontannami, a także
boisko do siatkówki plażowej i plac zabaw.

Szczególną atrakcją tegorocznego sezonu będzie nowy tor przeszkód na wodzie. 

– Tor został zaprojektowany specjalnie dla niecki 50-metrowej. Ma 44 metry długości
i składa się z 12 elementów, takich jak zjeżdżalnia, drabinki do wspinania czy
trampolina. To propozycja dla osób lubiących aktywność i wyzwania – wyjaśnia Raś.

MOSiR zaplanował także wydarzenia edukacyjne i sportowe. Już 3 lipca odbędzie się
akcja „Bezpieczne Wakacje”, podczas której uczestnicy będą mogli nauczyć się
zasad udzielania pierwszej pomocy oraz bezpiecznego zachowania nad wodą. W
sierpniu natomiast zaplanowano turniej siatkówki plażowej ECO Summer Cup 2026 w
trzech kategoriach: kobiet, mężczyzn oraz mikst. Szczegółowe informację na temat
zapisów będą dostępne na stronie internetowej MOSiR-u



Nie zabraknie również popularnych zajęć rekreacyjnych, takich jak aqua zumba,
które co roku cieszą się dużym zainteresowaniem. Ceny biletów na basen letni
pozostają bez zmian w stosunku do ubiegłego roku.

MOSiR przypomina jednocześnie o konieczności dbania o wspólną przestrzeń. 

– Jak co roku, apelujemy o dbałość o przestrzeń wspólną, zwłaszcza tereny
nieogrodzone, jak kąpielisko Bolko i Malina. Nikt z nas nie chce wypoczywać w
otoczeniu śmieci i zniszczonych elementów małej infrastruktury. Ponadto prosimy o
używanie węzła sanitarnego zgodnie z przeznaczeniem, nieumieszczanie śmieci w
toaletach i umywalkach, które przy nieodpowiednim korzystaniu szybko ulegają
zapchaniu i awarii. Pamiętajmy, że grilla można używać tylko w miejscach do tego
przeznaczonych, dbajmy również o zieleń, sprzątajmy po swoich psach i nie
zostawiajmy niedopałków. W razie zauważenia, że ktoś śmieci, niszczy dostępną
infrastrukturę lub pali ogniska i grilla w miejscach do tego nieprzeznaczonych,
prosimy o niezwłoczne informowanie odpowiednich służb czyli policji lub straży
miejskiej – zaznacza Aleksandra Raś.

Szczególną uwagę zwrócono również na bezpieczeństwo. Warto przypomnieć, że nie
wszystkie zbiorniki wodne w Opolu są przeznaczone do kąpieli. Kamionki Piast i
Silesia oraz staw w Nowej Wsi Królewskiej to miejsca niebezpieczne, pozbawione
nadzoru ratowników, gdzie obowiązuje zakaz kąpieli.

– Na przestrzeni ostatnich lat dochodziło tam do tragicznych zdarzeń. Dlatego
apelujemy, by korzystać wyłącznie z kąpielisk strzeżonych i przygotowanych do
wypoczynku – podkreśla rzeczniczka MOSiR-u.

Informacje: Czas na Opole
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